VEREADOR NAMI NASSIF

Senhor Presidente,

                Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,

seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR:

               Ao Defensor Público Dr. Elias Marcelo Barucke Marcondes, pelos excelentes

serviços prestados na assistência jurídica integral e gratuita à população que não possui

condições financeiras de pagar as despesas destes serviços.

Sala Jean Bazet, 10 de setembro de 2015.

NAMI NASSIF

VEREADOR

Continuação da Moção Especial de Louvor  ao  Defensor Público Dr.  Elias Marcelo

Barucke Marcondes.

_____________________         _____________________        ______________________

Alcir Fonseca                                  Sérgio Louback                          Christiano Huguenin

______________________      _____________________        ______________________

Cláudio Damião                             Luis Fernando                          Francisco de Barros

_____________________        _____________________        _______________________

Gabriel Mafort                                Grimaldino Narciso                        Gustavo Barroso

_____________________        _____________________        _______________________

Joelson do Pote                             José C.Jacutinga                               Marcelo Verly

__________________       __________________       ___________________

Márcio Damázio                                 Prof. Pierre                               Renato Abi-Ramia

_____________________        _____________________        _______________________

Ricardo Figueira                              Vanderléia Lima                                        Ceará

_____________________        ________________________

Wellington Moreira                         Zezinho do Caminhão